
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 159.625,03                   12.183,15                   12.183,15                      12.183,15                      20/02/2014 19/02/2014

Fevereiro 339.216,31                   27.338,33                   27.338,33                      27.338,33                      20/03/2014 10/03/2014

Março 354.685,42                   28.637,50                   28.637,50                      28.637,50                      20/04/2014 08/04/2014

Abril 357.827,36                   29.037,39                   29.037,39                      29.037,39                      20/05/2014 12/05/2014

Maio 389.180,69                   32.583,39                   32.641,31                      32.641,31                      20/06/2014 04/06/2014

Junho 374.356,51                   30.320,73                   30.320,73                      30.320,73                      20/07/2014 07/07/2014

Julho 349.355,19                   28.320,68                   28.320,68                      28.320,68                      20/08/2014 08/08/2014

Agosto 352.136,13                   28.590,23                   28.590,23                      28.590,23                      20/09/2014 08/09/2014

Setembro 356.305,89                   28.896,38                   28.896,38                      28.896,38                      20/10/2014 15/10/2014

Outubro 367.136,23                   29.824,32                   29.824,32                      29.824,32                      20/11/2014 11/11/2014

Novembro 369.387,97                   29.988,93                   29.988,93                      29.988,93                      20/12/2014 17/12/2014

Dezembro 368.569,03                   30.058,46                   30.058,46                      30.058,46                      20/01/2015 30/12/2014

13.º Salário 301.596,22                   25.297,30                   25.297,30                      25.297,30                      20/12/2014 17/12/2014

TOTAL                 4.439.377,98                   361.076,79                      361.134,71                      361.134,71 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA

ANEXO VI-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 159.625,03                   33.521,26 33.938,44 1.676,88 33.938,44 20/02/2014 19/02/2014

Fevereiro 339.216,31                   71.235,43 71.226,45                             2.854,98 71.226,45 20/03/2014 10/03/2014

Março 354.685,42                   74.483,94 72.527,30                             2.761,92 72.527,30 20/04/2014 08/04/2014

Abril 357.827,36                   75.143,75 73.388,08                             2.811,24 73.388,08 20/05/2014 12/05/2014

Maio 389.180,69                   81.727,94 81.301,25                             2.934,54 81.301,25 20/06/2014 04/06/2014

Junho 374.356,51                   78.614,87 76.945,45                             2.983,86 76.945,45 20/07/2014 07/07/2014

Julho 349.355,19                   73.364,59 71.807,87                             2.959,20 71.807,87 20/08/2014 08/08/2014

Agosto 352.136,13                   73.948,59 71.964,99                             2.934,54 71.964,99 20/09/2014 08/08/2014

Setembro 356.305,89                   74.824,24 74.053,82                             2.885,22 74.053,82 20/10/2014 15/10/2014

Outubro 367.136,23                   77.098,61 75.177,65                             2.885,22 75.177,65 20/11/2014 11/11/2014

Novembro 369.387,97                   77.571,47 75.183,57                             2.909,88 75.183,57 20/12/2014 17/12/2014

Dezembro 368.569,03                   77.399,50 75.572,97                             2.909,88 75.572,97 20/01/2015 3012/2014

13.º Salário 301.596,22                   63.335,21 63.013,59 0,00 63.013,59 20/12/2014 17/12/2014

TOTAL                 4.439.377,98                     932.269,40                      916.101,43                           33.507,36                         916.101,43 - -

DATA DO 
REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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TOTAL -                            

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPARANA - EXERCÍCIO DE 2014

ANEXO VI-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
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